Karta katalogowa

Prestabo XL-zaslepka

P z SC-Contur
[ | - przytacze zaprasowywane, gw Rp
{ == ‘ wyposazenie
¥ wielokat
I . - nr wzoru 1156XL
‘ glu nr kat. 598 266

L2

Witasciwosci

Element uszczelniajgcy EPDM, pierscien nacinajacy, pierscien oddzielajgcy,

Dopuszczenie VdS

Srednica zewnetrzna rury
Gwint wewnetrzny cylindryczny
Wymiar Z

Dtugosé 1

Dtugosé 2

Rozmiar klucza 5

Waga

Pojemnosé

Materiat

42075f0e6914d37ff2a77546097179de3db60be9

VdS

Rp

L1

L2
RK

materiat

545 g
1554 cm®

88,9
34
44 mm
105 mm
85 mm

30 mm

stal niestopowa,
ocynkowana

1/1



	Karta katalogowa
	Właściwości


